ＮＥＷＳ           ２０１６年７月１日

〔お問合せ先〕 レンゴー株式会社広報部広報課 笠原  TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部広報課

レンゴー株式会社（本社：大阪市北区、会長兼社長：大坪 清）は、当社連結子会社に

おいて、下記のとおり代表者の人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１． 株式会社朝日段ボール

2016年 5月 17日付

〔就任〕代表取締役社長   白井 大介

〔退任〕代表取締役社長   村本 健

２． 共和紙業株式会社

2016年 6月 17日付

〔就任〕代表取締役社長   吉村 成俊

〔退任〕代表取締役社長   森實 光博

３． 株式会社甲府大一実業

2016年 6月 22日付

〔就任〕代表取締役社長   青島 安宏

〔退任〕代表取締役社長   石井 均

４． 株式会社公和産業

2016年 5月 27日付

〔就任〕代表取締役社長   篠塚 栄

〔退任〕代表取締役社長   冷牟田 俊雄

５． レンゴーロジスティクス株式会社

2016年 6月 23日付

〔就任〕代表取締役社長   森實 光博

〔退任〕代表取締役社長   中井 宏和

  以上

連結子会社における代表者異動に関するお知らせ